
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908193 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail:  soggettoaggregatore.sua@provi  n  cia.vicenza.it     -   PEC:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net     

Prot. n. 53542                                      Vicenza, 10 agosto 2018

OGGETTO: Provincia di Vicenza - S.U.A. per conto di VI.ABILITA' s.r.l. - Procedura aperta
per l’appalto del servizio contro la formazione del ghiaccio e dello sgombero
neve delle strade provinciali per il quinquennio 2018 – 2023, suddiviso in 72
lotti (tronchi). Seduta di gara pubblica. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n. 44968 del 06.07.2018 per l’appalto in oggetto
con  aggiudicazione  secondo  il  criterio  del  minor  prezzo,  separatamente  per  ciascun
lotto/tronco, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016;

ATTESO che in data 09.08.2018 si sono avviate le operazioni, in seduta pubblica, per la
fase del controllo della documentazione amministrativa della procedura in oggetto;

RENDE NOTO

che la seduta pubblica,  per la conclusione della fase del controllo della documentazione
amministrativa,  si  svolgerà  il  giorno  14 agosto 2018 alle  ore 9:30 presso  la  sede della
Provincia di Vicenza - contrà Gazzolle n. 1;

DISPONE

di dare comunicazione della  presente disposizione tramite  pubblicazione sul  sito  internet
della Stazione Unica Appaltante della Provincia.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
Il Dirigente 

 (Dott.ssa Caterina Bazzan)
firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Fabio Zeni (Vi.abilità s.r.l.)
Responsabile del Procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia (Provincia di Vicenza)
Referente Amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


